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N. / Data
Protocollo

3347
09/09/2014

3287
26/08/2014

3720
26/08/2014

3213
25/08/2014

2996
15/07/2014

2742
01/07/2014

Attivita negoziale / CIG

LICENZA D'USO SOFTWARE

DIDATTICO ALUNNI H. -

M.L.KING
Z1710B0OA85

ABBONAMENTO 2014/2015 -

NOTIZIE DELLA SCUOLA +

ESPERIENZE
AMMINISTRATIVE
ZA11089018

ABBONAMENTO 2014/2015 -

SCUOLA E DIDATTICA

ZCA1088F61

ABBONAMENTO 2014/2015 -

DIFFICOLTA' DI
APPRENDIMENTO
Z781086A92

STAMPATI - REGISTRI

Z62102849A

NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICE -

A.MAURI -
Z240FFAALC

Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

AUXILIA S.R.L. |
01744630367

TECNODID SRL |
00659430631

LA SCUOLA SPA |
00272780172

EDIZIONI CENTRO
STUDI ERICKSON
S.R.L. | 01063120222

CASA EDITRICE
ROBERTO
SPAGGIARI SPA |
00150470342

PC@COPY
SOLUTION SNC |
03941010963

Importo

Allegato Euro

280.66

160.00

70.00

56.00

462.00

258.00

—_—
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N. / Data
Protocollo

2415
24/06/2014

2462
19/06/2014

2515
19/06/2014

2503
19/06/2014

2504
19/06/2014

2516
04/06/2014

2401
30/05/2014

2400
30/05/2014

2399
30/05/2014

2398

30/05/2014

2397
30/05/2014

Attivita negoziale / CIG

MATERIALE

TECNICO/SPECIALISTICO -

TONER
Z820FCF8AF

USCITE DIDATTICHE MESE

DI MAGGIO 2014

Z720FBBC95
USCITA DIDATTICA A

GENOVA IL 03.06.2014

ZA40FBBC55
MANUTENZIONE

MACCHINARI

ZCOOFBBCO09

MATERIALE

TECNICO/SPECIALISTICO

ZBBOFBBBAB

MATERIALE INFORMATICO

Z7FOF847C8

PRESTAZIONI DIDATTICHE -

CORSO DI NUOTO

ZAEOF7891C

PRESTAZIONI

PROFESSIONALI

DIDATTICHE - PLESSI

BORGHI/M.L.KING

ZC20F78900

PRESTAZIONI

PROFESSIONALI

DIDATTICHE - PLESSI

MAURI/BORGHI

Z130F788ES5

USCITA DIDATTICA DEL 13

MAGGIO 21014

ZC10F788BB
USCITA DIDATTICA DEL 12

MAGGIO 2014

Z950F788A3

Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

CENTRO TECNICO
UFFICIO TOFANI G. |
06416940960

POZZOI SRL |
03403220985

POZZOLI SRL |
03403220985

CENTRO TECNICO
UFFICIO TOFANI G. |
06416940960

CENTRO TECNICO
UFFICIO TOFANI G. |
06416940960

PC@COPY
SOLUTION SNC |
03941010963

IN SPORT S.R.L.
SOCIETA' SPORTIVA
DILETTANTISTICA |
02050250964

FONDAZIONE CIVICA
SCUOLA DI MUSICA
E DANZA - POLO
DELLE ARTI |
07571760961

ACCADEMIA
MUSICALE MARZIALI
SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE A.R.L. |
00982640963

LEGA NAVALE
ITALIANA |
91068230159

LEGA NAVALE
ITALIANA |
91068230159

Importo

Allegato Euro

190.00

2740.58

543.64

455.00

540.00

650.00

4960.00

1680.00

3423.46

798.00

924.00
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N. / Data
Protocollo

2396
30/05/2014

2160
30/05/2014

2392
30/05/2014

2319
30/05/2014

2391
30/05/2014

2210
19/05/2014

2190
19/05/2014

2490
12/05/2014

2044
08/05/2014

2045
08/05/2014

1907
29/04/2014

1906
29/04/2014

Attivita negoziale / CIG

USCITA DIDATTICA DEL 20

MAGGIO 2014
Z360F78886

CANONE NOLEGGIO
DUPLICATORE
Z940F7885E

MATERIALE TECNICO-
SPECIALISTICO
ZADOF7883E

MATERIALE - STRUMENTI

TECNICO- SPECIALISTICI
Z250F787DD

CARTA
ZC10F787CO0O

USCITA DIDATTICA A
TORINO - SERVIZIO
PULLMAN
Z210F4494F

SPESE POSTALI
Z6COF447F4

CANCELLERIA
Z2B0F263BB

NOLEGGIO MEZZ| DI
TRASPORTO - SERVIZIO
DIDATTICO

Z810F1C48B

USCITA DIDATTICA -
SERVIZIO PULLMAN
ZE20F1C437

USCITA DIDATTICA -
BESANA
ZADOEF9BA7

USCITA DIDATTICA -
CASALZUIGNO (VA)
Z5COEF9B64

Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

Smile Coop.Soc. |
03426740365

CENTRO TECNICO
UFFICIO TOFANI G. |
06416940960

ligra srl | 01123630335

OSTELLARI
ROBERTO & C. SNC |
02320990969

OFFICE DEPOT
ITALIA S.R.L. |
03675290286

BALAJO' BY NOVA
VIAGGI E VACANZE
S.R.L. | 00828550962

POSTE ITALIANE
SPA | 01114601006

CENTRO
CANCELLERIA SRL
GIA" A.COLZANI |
07286650150

POZZOLI SRL |
03403220985

BALAJO' BY NOVA
VIAGGI E VACANZE
S.R.L. | 00828550962

POZZOLI SRL |
03403220985

POZZOLI SRL |
03403220985

Allegato

Importo
Euro

1152.00

120.00

170.00

339.34

178.25

1340.00

188.30

401.90

400.00

403.33

500.00

397.00
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N./ Data o . Aggiudicatario - Importo
Protocollo Attivita negoziale / CIG C.E /P IVA Allegato Euro
1905 SgggNAAD'DATT'CA - POZZOLI SRL | 100550
29/04/2014 ZDDOEF9ADD 03403220985

« prim& precedente ? 8910111213 14 15 16 seguente ? ultima »
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