

Published on *Istituto Comprensivo I Via Duca d'Aosta* (https://lnx.ic1viaducadaosta.edu.it/drupal)

I documenti con firma digitale (file **.p7m**) possono essere visionati utilizzando un servizio per la verifica della firma digitale.

Procedura di verifica online di Postecert (Poste Italiane)

Scarica il file .p7m sul tuo PC. Clicca su <u>Procedura di verifica online</u>. Clicca su Sfoglia e seleziona il file da verificare. Clicca su Verifica la firma. Sotto il riquadro "Dettagli di controllo" trovi l'icona .pdf che ti permette di scaricare e visualizzare l'atto.

CSV XLS XM	L			_
N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
3347 09/09/2014	LICENZA D'USO SOFTWARE DIDATTICO ALUNNI H M.L.KING Z1710B0A85	AUXILIA S.R.L. 01744630367		280.66
3287 26/08/2014	ABBONAMENTO 2014/2015 - NOTIZIE DELLA SCUOLA + ESPERIENZE AMMINISTRATIVE ZA11089018	TECNODID SRL 00659430631		160.00
3720 26/08/2014	ABBONAMENTO 2014/2015 - SCUOLA E DIDATTICA ZCA1088F61	LA SCUOLA SPA 00272780172		70.00
3213 25/08/2014	ABBONAMENTO 2014/2015 - DIFFICOLTA' DI APPRENDIMENTO Z781086A92	EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.R.L. 01063120222		56.00
2996 15/07/2014	STAMPATI - REGISTRI Z62102849A	CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI SPA 00150470342		462.00
2742 01/07/2014	NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE - A.MAURI - Z240FFAA1C	PC@COPY SOLUTION SNC 03941010963		258.00

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
2415 24/06/2014	MATERIALE TECNICO/SPECIALISTICO - TONER Z820FCF8AF	CENTRO TECNICO UFFICIO TOFANI G. 06416940960		190.00
2462 19/06/2014	USCITE DIDATTICHE MESE DI MAGGIO 2014 Z720FBBC95	POZZOI SRL 03403220985		2740.58
2515 19/06/2014	USCITA DIDATTICA A GENOVA IL 03.06.2014 ZA40FBBC55	POZZOLI SRL 03403220985		543.64
2503 19/06/2014	MANUTENZIONE MACCHINARI ZC00FBBC09	CENTRO TECNICO UFFICIO TOFANI G. 06416940960		455.00
2504 19/06/2014	MATERIALE TECNICO/SPECIALISTICO ZBB0FBBBAB	CENTRO TECNICO UFFICIO TOFANI G. 06416940960		540.00
2516 04/06/2014	MATERIALE INFORMATICO Z7F0F847C8	PC@COPY SOLUTION SNC 03941010963		650.00
2401 30/05/2014	PRESTAZIONI DIDATTICHE - CORSO DI NUOTO Z4E0F7891C	IN SPORT S.R.L. SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 02050250964		4960.00
2400 30/05/2014	PRESTAZIONI PROFESSIONALI DIDATTICHE - PLESSI BORGHI/M.L.KING ZC20F78900	FONDAZIONE CIVICA SCUOLA DI MUSICA E DANZA - POLO DELLE ARTI 07571760961		1680.00
2399 30/05/2014	PRESTAZIONI PROFESSIONALI DIDATTICHE - PLESSI MAURI/BORGHI Z130F788E5	ACCADEMIA MUSICALE MARZIALI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. 00982640963		3423.46
2398 30/05/2014	USCITA DIDATTICA DEL 13 MAGGIO 21014 ZC10F788BB	LEGA NAVALE ITALIANA 91068230159		798.00
2397 30/05/2014	USCITA DIDATTICA DEL 12 MAGGIO 2014 Z950F788A3	LEGA NAVALE ITALIANA 91068230159		924.00

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
2396 30/05/2014	USCITA DIDATTICA DEL 20 MAGGIO 2014 Z360F78886	Smile Coop.Soc. 03426740365		1152.00
2160 30/05/2014	CANONE NOLEGGIO DUPLICATORE Z940F7885E	CENTRO TECNICO UFFICIO TOFANI G. 06416940960		120.00
2392 30/05/2014	MATERIALE TECNICO- SPECIALISTICO ZAD0F7883E	ligra srl 01123630335		170.00
2319 30/05/2014	MATERIALE - STRUMENTI TECNICO- SPECIALISTICI Z250F787DD	OSTELLARI ROBERTO & C. SNC 02320990969		339.34
2391 30/05/2014	<u>CARTA</u> ZC10F787C0	OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 03675290286		178.25
2210 19/05/2014	USCITA DIDATTICA A TORINO - SERVIZIO PULLMAN Z210F4494F	BALAJO' BY NOVA VIAGGI E VACANZE S.R.L. 00828550962		1340.00
2190 19/05/2014	SPESE POSTALI Z6C0F447F4	POSTE ITALIANE SPA 01114601006		188.30
2490 12/05/2014	CANCELLERIA Z2B0F263BB	CENTRO CANCELLERIA SRL GIA' A.COLZANI 07286650150		401.90
2044 08/05/2014	NOLEGGIO MEZZI DI TRASPORTO - SERVIZIO DIDATTICO Z810F1C48B	POZZOLI SRL 03403220985		400.00
2045 08/05/2014	USCITA DIDATTICA - SERVIZIO PULLMAN ZE20F1C437	BALAJO' BY NOVA VIAGGI E VACANZE S.R.L. 00828550962		403.33
1907 29/04/2014	<u>USCITA DIDATTICA -</u> <u>BESANA</u> ZAD0EF9BA7	POZZOLI SRL 03403220985		500.00
1906 29/04/2014	USCITA DIDATTICA - CASALZUIGNO (VA) Z5C0EF9B64	POZZOLI SRL 03403220985		397.00

N. / Data Protocollo	Attività negozia	le / CIG	Aggiud C.F./P.I	icatario - VA	Allegato	Importo Euro
1905 29/04/2014	USCITA DIDAT VERONA ZDD0EF9ADD	ΓΙCA -	POZZO 034032	DLI SRL 220985		1005.50
<u>« pri</u>	m& precedente	? 891011	<u>12 13</u>	14 <u>15</u> <u>16</u> <u>se</u>	guente ? ultii	ma »

CSV XLS XML

Source URL (retrieved on 04/04/2025 - 20:20):

https://lnx.ic1viaducadaosta.edu.it/drupal/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=13